
Società  organizzatrice: PROMORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Recalcati Simone C.A.G.I. MI 10/08/04 35,30 2,70 8,40 11,10 2,40 9,50 11,90 2,20 9,30 11,50 2,70 9,20 11,90
2 Pinardi Nicolo' Team Anni Verdi PV 11/01/02 35,30 2,50 7,70 10,20 2,70 9,30 12,00 2,70 8,90 11,60 2,70 9,00 11,70
3 Perrone Federico Pro Patria 1883 MI 07/01/03 35,20 2,40 8,80 11,20 2,70 9,20 11,90 2,60 9,10 11,70 2,70 8,90 11,60
4 Dona' Eden Asa Cinisello MI 07/11/02 35,10 2,30 9,10 11,40 2,40 9,20 11,60 2,50 9,00 11,50 2,70 9,30 12,00
5 Moneta Andrea Pro Patria 1883 MI 08/05/03 35,00 2,60 8,10 10,70 2,40 8,90 11,30 2,70 8,90 11,60 2,70 9,40 12,10
6 Petrali Ludovico C.A.G.I. MI 19/05/04 34,20 2,20 7,30 9,50 2,40 9,20 11,60 2,40 9,00 11,40 2,70 8,50 11,20
7 Sonzini Davide Forza e coraggio Mi 03/10/02 34,20 2,50 9,10 11,60 2,40 8,30 10,70 2,60 8,80 11,40 2,70 8,50 11,20
8 D'Annunzio Samuele Asa Cinisello MI 07/12/02 34,10 2,30 8,70 11,00 2,40 9,40 11,80 2,50 8,70 11,20 2,70 8,40 11,10
9 Gialanella Matteo Pro Patria 1883 MI 06/07/02 33,80 2,70 8,20 10,90 2,40 8,90 11,30 2,40 8,70 11,10 2,70 8,70 11,40

10 Molteni Nicolo' Pro Patria Bustese VA 27/11/03 33,50 2,40 8,40 10,80 1,90 9,40 11,30 2,40 8,70 11,10 2,70 8,40 11,10
11 Pastore Luigi Team Anni Verdi PV 24/06/03 33,50 2,00 7,70 9,70 2,40 8,80 11,20 2,20 9,10 11,30 2,70 8,30 11,00
12 Mazzucchelli Fabio Perseverant MI 08/01/03 32,90 2,40 7,80 10,20 2,40 9,40 11,80 0,00 0,00 0,00 2,70 8,20 10,90
13 Corona Riccardo La Fenice VA 17/03/04 32,60 2,00 9,10 11,10 2,10 9,10 11,20 0,00 0,00 0,00 2,20 8,10 10,30
14 Baj Filippo La Fenice VA 04/02/02 32,30 2,40 8,00 10,40 2,10 9,30 11,40 0,00 0,00 0,00 2,20 8,30 10,50
15 Orlandi Pietro Corrias VA 24/10/02 32,20 2,00 6,00 8,00 2,10 9,20 11,30 1,80 8,80 10,60 2,70 7,60 10,30
16 Belloni Filippo Perseverant MI 29/10/02 32,00 2,50 7,50 10,00 1,90 9,10 11,00 0,00 0,00 0,00 2,70 8,30 11,00
17 Giacchetto Edoardo Perseverant MI 22/04/03 32,00 2,60 7,60 10,20 1,90 9,00 10,90 0,00 0,00 0,00 2,70 8,20 10,90
18 Colantonio Federico Corrias VA 08/06/02 31,40 2,20 8,00 10,20 2,10 8,90 11,00 1,70 8,10 9,80 2,70 7,50 10,20
19 Tirloni Alessandro Corrias VA 26/06/02 30,20 2,00 6,90 8,90 2,10 8,20 10,30 1,20 8,60 9,80 2,70 7,40 10,10
20 Tiani Alessandro (assente) Pro Patria Bustese VA 08/05/03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Cadeddu Gabriele (assente) Corrias VA 02/12/03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Società  organizzatrice: PROMORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Sonzini Davide Forza e coraggio Mi 03/10/2002 2,50 9,10 11,60    
2 Dona' Eden Asa Cinisello MI 07/11/2002 2,30 9,10 11,40    
3 Corona Riccardo Pro Patria 1883 VA 17/03/2004 2,00 9,10 11,10    
4 D'Annunzio Samuele Asa Cinisello MI 07/12/2002 2,30 8,70 11,00    
5 Gialanella Matteo Pro Patria 1883 MI 06/07/2002 2,70 8,20 10,90    
6 Molteni Nicolo' Pro Patria Bustese VA 27/11/2003 2,40 8,40 10,80    
7 Moneta Andrea Pro Patria 1883 MI 08/05/2003 2,60 8,10 10,70    
8 Baj Filippo La Fenice VA 04/02/2002 2,40 8,00 10,40    
9 Colantonio Federico Corrias VA 08/06/2002 2,20 8,00 10,20    

10 Mazzucchelli Fabio Perseverant MI 08/01/2003 2,40 7,80 10,20    
11 Giacchetto Edoardo Perseverant MI 22/04/2003 2,60 7,60 10,20    
12 Belloni Filippo Perseverant MI 29/10/2002 2,50 7,50 10,00    
13 Pastore Luigi Team Anni Verdi PV 24/06/2003 2,00 7,70 9,70      
14 Petrali Ludovico C.A.G.I. MI 19/05/2004 2,20 7,30 9,50      
15 Tirloni Alessandro Corrias VA 26/06/2002 2,00 6,90 8,90      
16 Orlandi Pietro Corrias VA 24/10/2002 2,00 6,00 8,00      
17 Cadeddu Gabriele (assente) Corrias VA 02/12/2003 0,00 0,00 -        
18 Tiani Alessandro (assente) Pro Patria Bustese VA 08/05/2003 0,00 0,00 -        

Recalcati Simone C.A.G.I. MI 10/08/2004 2,70 8,40 11,10    
Perrone Federico Pro Patria 1883 MI 07/01/2003 2,40 8,80 11,20    
Pinardi Nicolo' Team Anni Verdi PV 11/01/2002 2,50 7,70 10,20    
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 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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Società  organizzatrice: PROMORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Mazzucchelli Fabio Perseverant MI 08/01/2003 2,40 9,40 11,80    
2 D'Annunzio Samuele Asa Cinisello MI 07/12/2002 2,40 9,40 11,80    
3 Petrali Ludovico Pro Patria 1883 MI 19/05/2004 2,40 9,20 11,60    
4 Dona' Eden Asa Cinisello MI 07/11/2002 2,40 9,20 11,60    
5 Baj Filippo La Fenice VA 04/02/2002 2,10 9,30 11,40    
6 Molteni Nicolo' Pro Patria Bustese VA 27/11/2003 1,90 9,40 11,30    
7 Moneta Andrea Pro Patria 1883 MI 08/05/2003 2,40 8,90 11,30    
8 Gialanella Matteo Pro Patria 1883 MI 06/07/2002 2,40 8,90 11,30    
9 Orlandi Pietro Corrias VA 24/10/2002 2,10 9,20 11,30    

10 Pastore Luigi Team Anni Verdi PV 24/06/2003 2,40 8,80 11,20    
11 Corona Riccardo La Fenice VA 17/03/2004 2,10 9,10 11,20    
12 Belloni Filippo Perseverant MI 29/10/2002 1,90 9,10 11,00    
13 Colantonio Federico Corrias VA 08/06/2002 2,10 8,90 11,00    
14 Giacchetto Edoardo Perseverant MI 22/04/2003 1,90 9,00 10,90    
15 Sonzini Davide Forza e coraggio Mi 03/10/2002 2,40 8,30 10,70    
16 Tirloni Alessandro Corrias VA 26/06/2002 2,10 8,20 10,30    
17 Cadeddu Gabriele (assente) Corrias VA 02/12/2003 0,00 0,00 -        
18 Tiani Alessandro (assente) Pro Patria Bustese VA 08/05/2003 0,00 0,00 -        

Recalcati Simone C.A.G.I. MI 10/08/2004 2,40 9,50 11,90    
Perrone Federico Pro Patria 1883 MI 07/01/2003 2,70 9,20 11,90    
Pinardi Nicolo' Team Anni Verdi PV 11/01/2002 2,70 9,30 12,00    

1°  FASCIA MASCHILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PROMORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Moneta Andrea Pro Patria 1883 MI 08/05/2003 2,70 8,90 11,60    
2 Dona' Eden Asa Cinisello MI 07/11/2002 2,50 9,00 11,50    
3 Petrali Ludovico Pro Patria 1883 MI 19/05/2004 2,40 9,00 11,40    
4 Sonzini Davide Forza e coraggio Mi 03/10/2002 2,60 8,80 11,40    
5 Pastore Luigi Team Anni Verdi PV 24/06/2003 2,20 9,10 11,30    
6 D'Annunzio Samuele Asa Cinisello MI 07/12/2002 2,50 8,70 11,20    
7 Molteni Nicolo' Pro Patria Bustese VA 27/11/2003 2,40 8,70 11,10    
8 Gialanella Matteo Pro Patria 1883 MI 06/07/2002 2,40 8,70 11,10    
9 Orlandi Pietro Corrias VA 24/10/2002 1,80 8,80 10,60    

10 Tirloni Alessandro Corrias VA 26/06/2002 1,20 8,60 9,80      
11 Colantonio Federico Corrias VA 08/06/2002 1,70 8,10 9,80      
12 Corona Riccardo La Fenice VA 17/03/2004 0,00 0,00 -        
13 Cadeddu Gabriele (assente) Corrias VA 02/12/2003 0,00 0,00 -        
14 Tiani Alessandro (assente) Pro Patria Bustese VA 08/05/2003 0,00 0,00 -        
15 Giacchetto Edoardo Perseverant MI 22/04/2003 0,00 0,00 -        
16 Mazzucchelli Fabio Perseverant MI 08/01/2003 0,00 0,00 -        
17 Belloni Filippo Perseverant MI 29/10/2002 0,00 0,00 -        
18 Baj Filippo La Fenice VA 04/02/2002 0,00 0,00 -        

Recalcati Simone C.A.G.I. MI 10/08/2004 2,20 9,30 11,50    
Perrone Federico Pro Patria 1883 MI 07/01/2003 2,60 9,10 11,70    
Pinardi Nicolo' Team Anni Verdi PV 11/01/2002 2,70 8,90 11,60    

1°  FASCIA MASCHILE
PARALLELE P.

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PROMORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Moneta Andrea Pro Patria 1883 MI 08/05/2003 2,70 9,40 12,10    
2 Dona' Eden Asa Cinisello MI 07/11/2002 2,70 9,30 12,00    
3 Gialanella Matteo Pro Patria 1883 MI 06/07/2002 2,70 8,70 11,40    
4 Petrali Ludovico C.A.G.I. MI 19/05/2004 2,70 8,50 11,20    
5 Sonzini Davide Forza e coraggio Mi 03/10/2002 2,70 8,50 11,20    
6 Molteni Nicolo' Pro Patria Bustese VA 27/11/2003 2,70 8,40 11,10    
7 D'Annunzio Samuele Asa Cinisello MI 07/12/2002 2,70 8,40 11,10    
8 Pastore Luigi Team Anni Verdi PV 24/06/2003 2,70 8,30 11,00    
9 Belloni Filippo Perseverant MI 29/10/2002 2,70 8,30 11,00    

10 Giacchetto Edoardo Perseverant MI 22/04/2003 2,70 8,20 10,90    
11 Mazzucchelli Fabio Perseverant MI 08/01/2003 2,70 8,20 10,90    
12 Baj Filippo La Fenice VA 04/02/2002 2,20 8,30 10,50    
13 Corona Riccardo La Fenice VA 17/03/2004 2,20 8,10 10,30    
14 Orlandi Pietro Corrias VA 24/10/2002 2,70 7,60 10,30    
15 Colantonio Federico Corrias VA 08/06/2002 2,70 7,50 10,20    
16 Tirloni Alessandro Corrias VA 26/06/2002 2,70 7,40 10,10    
17 Cadeddu Gabriele (assente) Corrias VA 02/12/2003 0,00 0,00 -        
18 Tiani Alessandro (assente) Pro Patria Bustese VA 08/05/2003 0,00 0,00 -        

Recalcati Simone C.A.G.I. MI 10/08/2004 2,70 9,20 11,90    
Perrone Federico Pro Patria 1883 MI 07/01/2003 2,70 8,90 11,60    
Pinardi Nicolo' Team Anni Verdi PV 11/01/2002 2,70 9,00 11,70    
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